Республика Бурятия
Хоринский район
Совет депутатов муниципального образования
сельское поселение «Хасуртайское»
	671425, с. Хасурта, ул. Центральная, 108                                   тел.(факс) 8-30148-26166

                                                                  РЕШЕНИЕ   № 97
[bookmark: _GoBack]				              от «01»  апреля   2024г

«О принятии решения о передаче объектов муниципальной собственности администрации муниципального образования сельского поселения «Хасуртайское» в собственность муниципального образования «Хоринский район»

      В соответствии с Законом Республики Бурятия от 24.02.2004 г №637-III           «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приёме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований в Республике Бурятия», п.4.4 Положения «О порядке  управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское»», принятого решением Совета депутатов муниципального образования  сельское поселение «Хасуртайское» от 22.04.2013 г №122  Совет депутатов РЕШАЕТ:

1.Безвозмездно передать в собственность муниципального образования «Хоринский район» имущество, находящееся в муниципальной собственности администрации сельское поселение «Хасуртайское», согласно приложения 1.
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское» в сети Интернет .
 в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета депутатов
МО СП «Хасуртайское»                                                                  Савина И.В.

Глава МО СП «Хасуртайское»                                                       Иванова Л.В.

Приложение 1
                                                                                      к решению Совета депутатов муниципального
                                                                                      образования сельское поселение «Хасуртайское»
                                                                                      №  97    от « 01  » апреля 2024 г.»О принятии решения о
                                                                                      передаче объектов муниципальной собственности
                                                                              администрации МО СП «Хасуртайское»
		                                                      в собственность МО «Хоринский район»

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого в собственность муниципального образования  «Хоринский район»
	п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуальные характеристики имущества

	1
	Водокачка с буровой скважиной
	Республика Бурятия, Хоринский район, с.Хасурта, ул. Школьная, 9 а
	Здание водокачки, одноэтажное, нежилое, инв. номер 4789, литер А, общая площадь 20,10 кв.м., кадастровый номер 03-03-21/027/2010-129

	2
	Водокачка с буровой скважиной
	Республика Бурятия, Хоринский район, с.Хасурта, ул. Атхинская,26
	Здание водокачки, одноэтажное, нежилое, инв. номер 4787, литер А, общая площадь 23,70 кв.м., кадастровый номер 03-03-21/027/2010-128

	3
	Водокачка с буровой скважиной
	Республика Бурятия, Хоринский район, с.Хасурта, ул. Атхинская, 5 а
	Здание водокачки, одноэтажное, нежилое, инв. номер 4788, литер А, общая площадь 18,30 кв.м., кадастровый номер 03-03-21/027/2010-123

	4
	Водокачка с буровой скважиной
	Республика Бурятия, Хоринский район, с.Хасурта, ул. Центральная,23
	Здание водокачки, одноэтажное, нежилое, инв. номер 4791, литер А, общая площадь 20,00 кв.м., кадастровый номер 03-03-21/027/2010-131

	5
	Водокачка с буровой скважиной
	Республика Бурятия, Хоринский район, с.Хасурта, ул. Центральная,68
	Здание водокачки, одноэтажное, нежилое, инв. номер 4790, литер А, общая площадь 19,80 кв.м., кадастровый номер 03-03-21/027/2010-125

	6
	Водокачка с буровой скважиной
	Республика Бурятия, Хоринский район, с.Хасурта, ул. Центральная,198
	Здание водокачки, одноэтажное, нежилое, инв. номер 4786, литер А, общая площадь 18,10 кв.м., кадастровый номер 03-03-21/027/2010-126

	7
	Водокачка с буровой скважиной
	Республика Бурятия, Хоринский район, с.Хасурта, ул. Центральная,111 а
	Здание водокачки, одноэтажное, нежилое, инв. номер 4792, литер А, общая площадь 19,30 кв.м., кадастровый номер 03-03-21/027/2010-127

	8
	Водокачка с буровой скважиной
	Республика Бурятия, Хоринский район, с.Хасурта, ул. Центральная, 134 а
	Здание водокачки, одноэтажное, нежилое, инв. номер 4784, литер А, общая площадь 20,20 кв.м., кадастровый номер 03-03-21/027/2010-124

	9
	Водокачка с буровой скважиной
	Республика Бурятия, Хоринский район, с.Хасурта, ул. Центральная, 172
	Здание водокачки, одноэтажное, нежилое, инв. номер 4785, литер А, общая площадь 17,30 кв.м., кадастровый номер 03-03-21/027/2010-130